Illud. vt. xv. vidē q: habeat. xv. annu. p̄ deli- beratōne an velit manere an rece- dere. nam ante nō potuit deliberare cum nec ante ha- buit discretiōne. vidē enī ecclia cir- cūuenire homies si aliq̄s cogeret manē cum eis qui nūq̄ deliberauit. nam etiā i illicitis datur alicui dilati- tio mēsis. vt. i. q. i. constat. de. tū vidē eis dare tri- duū. et. e. ab nos- tram. vel saltem omnes iducie de- berēt eis dari ad loquēdū cum ami- cis r̄ opponēdas sarcinulas. vt. ff. ex quibz ca. ma. ab hostibz. §. vl. ecōtra vidē q: mi- ehil tempis habe- bit nā cū canō cō- parat contractum quo quis obligat- tur homini obli- gationi dīne. vt

etiā pueros in eisdē mōsterijs ante. xxviii. annoz t̄pa suscipi prohibe- m9. vel si qui sunt tua eos expiētia auferat et in vrbē romanā transmit- tat. hoc r̄ in palmaria alijsq; insulis te per omnia volumus custodire.

Item ex oculis triburiensi Qui a p̄genitoribz mōsterio traditus est

Quem de eo egredi non valet progenitores ad mōsterium tradiderūt et in ecclia cepit canere et legere nec vxozē ducere nec mo- nasteriū deserere poterit. sed si dis- cesserit reducat. si tōsurā dimiserit rursus tondatur. si vxozē vsurpa- uerit dimittere opellat. **Ex peni-**

Infās p̄ tēiali theodozi. Infante p̄t dari in monasterio quauis aliter vocatus sit tñ melius ē votū soluere. Similiter et pecora si necesse est equali precio sunt redi- menda. **Ex hīs auētatibus colli-**

gitur q: paterna professio pueros tenet obligatos. nec licebit eis a p̄posito discedere quod paterna deu- otōne in puerilibus annis suscepit.

Sed obicitur illud leonis pape. Non liceat puellis nuptias eligere que spontanea voluntate virginitatis susceperunt propositum.

Delle que nō pentum coacte impio sed spōtaneo iudicō r̄ ginitatis p̄positū atq; habitū susce- perint. si postea nuptias elegerint p̄ uaricantur. etiā si nondū eis osecra- tio accessit. cuius vtiq; munere nō fraudarētur si i p̄posito p̄manerēt. ambigi vero nō p̄t crimen magnuz admitti vbi et p̄positum deseritur r̄ osecratio violat. Nā si humana pa- cta nō p̄nt impune calcari quid de eis manebit q̄ corrupit federa di- uini sacramēti. **Cū igitur i prin-** cipio huius capituli dicatur puella que nō coacte impio p̄tūm. datur intelligi. q: si coacte virginitatis ha- bitū sumpserint sine preuaricatione ipm deserere p̄nt. S3 puella h̄ nubi- lis intelligitur cuius vt i subseque- tibus monstratur post. xij. annum li- berū est arbitriū. nec in electōe p̄po- siti cogitur sequi pentū impiū. Sic et illud intelligendū ē qd ē statutū in synodo habita ab eugenio papa.